关于继续教育学院、培训学院 2023 年度师德考核结

果的公示

根据学校人事处《关于开展 2023 年度教职工师德考核和年度考

核工作的通知》，经学院党总支会议审议，党政联席会议审定，现将

学院全体教职工 2023 年度师德考核结果公示如下：

序号 姓名 考核等次

1 章巧眉 合格

2 周明宝 合格

3 沈芳君 合格

4 张木荣 合格

5 陆根明 合格

6 张伟慷 合格

7 冯一帆 合格

8 郭慧娜 合格

9 林心玥 合格

10 邵国芬 合格

11 裘莉 合格

12 徐晓明 合格

13 蒋福良 合格

14 王翌 合格

15 胡潇 合格

16 任玮 合格

17 杨正乐 合格

18 章妙琴 合格

19 吴晓军 合格

20 薛子琦 合格

21 梁怀亮 合格

22 余辉 合格

23 邵韧兰 合格

24 任秦涛 合格

25 金敏燕 合格

26 陈昱彤 合格

27 侯静怡 合格

28 叶良威 合格

29 林晓娃 合格

30 张婷婷 合格

31 麻锦娅 合格

如对上述情况存在异议，可于 3 日内（3 月 25 日－3 月 27 日）

向相关部门和人员反映。

联系人：冯一帆

联系电话：0571-88218635

继续教育学院、培训学院

2023 年 3 月 25 日

	关于继续教育学院、培训学院2023年度师德考核结果的公示